
Ventspilio kūrybos namų Planetariumo
užsiėmimas „Žemės diena“

Balandžio 22 dieną Ventspilio kūrybos namų planetariume kviečiame šeimas dalyvauti pamokoje “Žemės diena”. Pamokos pradžioje 12:00 žiūrėsime populiaraus mokslo filmą “Mūsų

pavojinga planeta”, tačiau po filmo pamokos metu ypatingą dėmesį skirsime mūsų planetai Žemei. Taigi, kas tiksliai buvo mūsų planeta, kas tai yra dabar? Pamokoje bus galimybė ne tik

išbandyti mūsų erudiciją, kurią žinome apie Žemę, bet ir praktiškai praktikuoti, sukurkime savo Žemės planetos modelį.

Apmokėjimas už filmą pagal kainoraštį + 1,50 eur už pamoką asmeniui.

Sat, 22.04.2023

12:00-14:00

+37163622805

planetarijs.observatorija@ventspils.lv

http://jaunradesnams.lv/zemes-diena-22-04-2023/

Ventspils Jaunrades nams

Maiznieku iela 11
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3956222,21.5631466

